
 

   

 

 
2024 SKALLET 

Medlemsblad för Hudiksvalls Lokala Kennelklubb 

 
Nummer 

1 

Vad vill du läsa om i medlemsbladet? 
Skicka förslag till mig. 

 

 

Nu är klubbens aktiviteter i full gång med 
våra kurser, Valp, Vardagslydnad, Hooper, 
Rallylydnad, Agility, Barn med hund, 
Viltspår. Utställningskurs. 
 

 

 

 
HKK är en helt ideell förening och är helt 
är beroende av alla aktiva funktionärer så 
gillar du att umgås med likasinnade 
hundintresserade människor och kan 
tänka dig att hjälpa till i stort som smått – 
hör av dig till styrelsen. 
Vaino Klubbstugan 

Stenbergsvägen 9 
Vägbeskrivning: se hemsidan 

 

********************************************** 
 

 

Du som medlem är alltid välkommen att 
bidra till Skallets innehåll, oavsett om du 
skriver själv eller hittar intressanta 
hundämnen på andra ställen - skicka ett 
mail till : 
vainohem@outlook.com 

Onsdagspromenader 
Vi samlas kl. 10:00 vid sjöräddningens hus före strandpromenaden i Hudiksvall. 
Vi går en gemensam promenad med lite övningar på vägen. 
Alla är välkomna! Ledare: Tommy Mellström 

Hej, på tisdagar är det hundträning för daglediga på Kennelklubben kl 10-12.30. 
Kom och träna Rallylydnad, Hoopers eller bara kom och träffa andra hundägare och 
hundar och miljöträna med din hund! ( kan bli ett kortare Uppehåll så håll koll) 

Vi fikar tillsammans, ta med eget fika! 
De som vill kan låta sina hundar leka på planen sista kvarten. 

Välkommen! 

 

Man kan nog inte nog ofta varna för detta med hundar i bil! 

 
Enligt Jordbruksverket får du inte lämna hunden i bilen i mer än 3 timmar, och riskerar det att bli över 25 grader i bilen får du inte 
lämna hunden överhuvudtaget. Detsamma gäller om temperaturen riskerar att understiga 5 minusgrader. 
 
Att öppna ett par fönster är oftast inte tillräckligt för att få ner temperaturen inne i bilen. Även om bilen står i skuggan kan det bli 
för varmt och ditt djur kan drabbas av värmeslag. 

mailto:vainohem@outlook.com


 

 

Roliga hundhistorier och citat 
 

- Igår såg jag en hund med fem ben. 
- Det tror jag inte på! 
- Jo, den hade ett i munnen. 

- Gillar din hund barn? 
- Nja, sådär. Han föredrar kex och hundmat!! 

- Hej......bits hunden ?? 
- Nej den sticks.......det är en spets !!!!! 

- Bits din hund? 
- Nej! 
- AJJ! du sa inte att han bets! 
- Det där är inte min hund! 

- Hur är din nya vakthund? 
- Jag vet inte, han har inte släppt in mig än. 

En dam satt bredvid en man med en hund på tåget.  
Plötsligt utbrast damen: 
- Usch, ta genast bort den dumma hunden.  
Jag känner redan en loppa krypa på mitt ben! 
- Kom nu Buster, den där damen har loppor. 

- Vet du hur man får en hund att sluta skälla i baksätet? 
- Nej? 

- Man flyttar den till framsätet! 

- Vad får man om man korsar en schäfer med en giraff? 
- En vakthund på tredje våningen. 

I djuraffären ska taxen Tjofe få en ny vattenskål. 
- Här har vi en riktig fin med texten *För en hund*, säger försäljaren. 

- Helt onödigt, svarar kunden. Tjofe kan ändå inte läsa. 

En man hade fått problem med sin bil. En hund kommer fram till honom och frågar: 
- Behöver du hjälp? Jag kan allt om bilar. 
Omtumlad av händelsen stapplar mannen fram till  
närmaste hus och knackar på.  
Bilisten berättar om hela den chockerande historien.  
Mannen i huset svarar lugnt: 
- Jaså, det var bara min hund Buster. 

 Du ska inte bry dig om honom, han tror han vet allt! 

Hunden till hästen: 
- Visste du att det finns hästar på internet. 
- Du skojar?! Finns det hästar på internet?  
Hur får de plats i datorn egentligen. 

En civilklädd officer med hund blir stoppad av kasernvakten: 
- Halt, vem där? 
- Kapten Karlsson, känner ni inte igen mig? 
- Nej. 
- Men ni känner väl igen min hund? 
- Ja, han får komma in. 
 Var så god och stig in. 
 

- Jag har hört att din hund spelar schack,  
den måste vara väldigt intelligent .. 
- Nej det är den inte, jag vinner alltid! 

- Inte kan man se att det där ska vara en polishund! 
- Nej, han är vid hemliga polisen. 

- Hur gillar du din nya hund? 
- Han är jättefin, han hämtar tidningen till mig varje morgon! 
- Det är väl inte så ovanligt! 
- Nä, men jag prenumererar inte på någon! 
 
Bonden och hans hund satt och tittade på en cowboyfilm,  
när bonden plötsligt säger till sin hund: 
- Kolla vilken knäppis, cowboyen pratar med sin häst. 

 
 
 
 
 

 
 
 
De 20 populäraste hundraserna 2023, antal registrerade, 
 och jämförelse med 2022 
 
 
1. Labrador retriever 2 939 (-11%) 
 
2. Golden retriever 1 682 (-17%) 
 
3. Tysk schäferhund 1 543 (-11%) 
 
4. Jämthund 1 243 (-18%) 
5. Cocker spaniel 1 037 (-18%) 
 
6. Staffordshire bullterrier 964 (-4,9%) 
 
7. Shetland Sheepdog 860 (+4,0%) 
 
8. Bichon havanais 849 (-8,6%) 
 
9. Dansk-svensk gårdshund 774 (-20%) 
 
10. Border collie 746 (-12%) 
 
11. Miniature american shepherd 704 (+5,9%) 
 
12. Finsk lapphund 691 (-20%) 
 
13. Fransk bulldogg 667 (-20%) 
 
14. Tax, strävhårig normalstor 661 (-5,6%) 
 
15. Flatcoated retriever 649 (-24%) 
 
16. Rottweiler 629 (-1,6%) 
 
17. Chihuahua, långhårig 622 (-20%) 
 
18. Australian shepherd 602 (+4,2%) 
 
19. Pudel, mellan 596 (-5,1%) 
 
20. Drever 594 (-15%) 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 



Smuggelhundar 
 
 
Hundar är inte en vara som alla andra. Köp aldrig en hund – vare sig i Sverige eller i utlandet – utan att noga kontrollera hundens bakgrund.  
Att köpa en smuggelhund är straffbart.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Som hundköpare kan du bidra till att stoppa smugglingen av hundar genom att kontrollera deras bakgrund noga.  
På så sätt bidrar du till att djur inte får lida och att vi inte får smittsamma sjukdomar till Sverige. 
 
Det förekommer att hundar hämtas i länder där priserna är lägre än i Sverige, för att sedan säljas här till ett betydligt högre pris.  
 
Smugglingen medför ofta att hundvalparna separeras för tidigt från sin mamma och tvingas utstå långa och tuffa transporter.  
 
Dessutom är de sällan vaccinerade och avmaskade och kan därför vara smittade med både rabiesvirus och dvärgbandmask. 
 
 
Att tänka på när du ska köpa hund 
 
Den som vill köpa en svensk hundvalp  
ska alltid begära köpehandlingar.  
I handlingarna ska det framgå var hunden kommer ifrån, vem som säljer den samt att hunden är besiktigad av veterinär, 
grundvaccinerad och frisk... 
 
Den som vill köpa en utlandsfödd importerad hund bör själv skaffa sig kontakten med uppfödaren i utlandet för att försäkra sig om 
att allt gått rätt till.  
De svenska rasklubbarna kan vanligen hjälpa till. 
 
Tänk på att det är straffbart att köpa en smuggelhund. 
 
0Skaffa hund på ett tryggt sätt (Jordbruksverket) 
 
 

  
 

Smuggling och smittrisker – vem gör vad? 
 
Tullverket kontrollerar att de som reser med sina djur följer bestämmelserna,  
och ser till att de djurägare och importörer som bryter mot bestämmelserna lagförs. 



Presentation av vår utställningsdomare på Vårutställningen 6 juni 
 

  

 
Dömer: rasgrupperna  1, 4, 6,  7,  8  
 
Mitt namn är Ulrica Olsson  
och är auktoriserad domare sedan 1991. 
Uppvuxen med hunduppfödning  
Båda mina föräldrar hade uppfödning 
under kennelnamnen Sunstaffs kennel och Farmarens kennel.  
 
Jag och min syster har fortsatt med vår uppfödning 

 i Farmarens kennel.  
 
Dömer raser i grupperna 1, 2, 3, 9 
 
Ser framemot en trevlig dag med er och era hundar.  
Ulrica 
 

 
 
****************************************************        
Sommarfaror för hundar! 
– Mycket kan man förhindra genom att vara förberedd 
ouppmärksam. Tänk på att inte gå ut med hunden när det är 
som varmast och inte lämna hunden i bilen när det är varmt 
ute. När man är ute och går promenad kan man lyfta blicken 
och tittar framåt mot dikeskanten framför hunden för att se 
att det inte ligger en orm där. Ska hunden bada är det bra att 
kontrollera vattnet innan man släpper i hunden 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

Mitt namn är Linnéa Sandberg  så länge jag kan minnas har 

hundar och utställning varit en stor del av mitt liv.  

Jag är uppväxt i en riktig hundfamilj , min mormor Maine 

Lundell startade kennel Farmarens på 60-talet och sedan dess har 

intresset för hundar och utställning varit stort i min familj.   

Flera raser har funnits på kenneln genom åren men jag är uppväxt 

med Staffordshire Bull Terrier, Bearded Collie och Norwich 

terrier, de två sistnämnda raserna är dem som vi föder upp än 

idag. 

Sommaren 2023 genomförde jag preparandutbildningen för 

blivande exteriördomare och under året så fick jag min 

domarlicens.  

Jag ser framemot att komma till Hudiksvall och döma, jag hoppas 

att vi får en trevlig dag tillsammans. 

/ 

Linnéa Sandberg  

 

**************************************************** 

 

 

 



 

BPH-vad är det Klubbens planer för hösten 

Klubben anordnar BPH beskrivning vecka 31, 33 samt 35 
tillsammans med Hudiksvalls Brukshundsklubb 

Mer info kommer senare. Håll utkik på hemsidan och FB 
 
 Beteende – och personlighetsbeskrivning hund, BPH, 
 är som namnet anger en beskrivning av hundars mentalitet och 
personlighet 
. 
 
Den sker på en standardiserad bana där hunden får  
uppleva olika situationer.  
 
Hundens reaktioner beskrivs och ger sammantaget en 
uppfattning om hundens mentalitet och personlighet. 
 
Hundens reaktioner beskrivs och ger sammantaget en 
uppfattning om hundens mentalitet och personlighet. 
Föraren, vanligen du som hundägare, går beskrivningsbanan 
tillsammans med hunden.  
 
Inga förkunskaper krävs och du får information längs banan av 
testledaren medan beskrivaren noterar hundens reaktioner. 
 
Syftet med BPH är att bidra till ökad kunskap om hundars 
mentalitet.  
Den vänder sig till såväl uppfödare som vill få en bild av de 
hundar som ingår i avelsarbetet som till den enskilda 
hundägaren som vill lära sig mer om den egna hundens  
mentala egenskaper.  
BPH stambokförs och redovisas i SKK Avelsdata och kan 
användas av special- och rasklubbar för att utvärdera  
rasers mentala egenskaper. 
 
Beskrivning – inte prov 
BPH är just en beskrivning och inte en prov- eller testform.                 
Det betyder att din hund inte får betyg, poäng eller kan vinna 
priser. Inte heller får hunden beteckningen godkänd/icke 
godkänd. BPH är en officiell merit och när du och din hund  
gått BPH noteras beskrivningen som genomförd. 

 

      

*Sedvanliga kurser 
 
*Föreläsning 
 
* Medlemsmöte 
 
* Julmys 
 
*Nyårsmys 
 
*Prova på dag Nos Work 
 
*Klicker kurs 
 
 

 

 

 
Klubben har under vårvintern haft 2 för klubben nya arrangemang 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prova på dag Nose  Work         
                           

 

Utställningskurs för nybörjare  

 
 

  

  
 

 

 



Hudiksvalls Lokala Kennelklubb inbjuder  t i l l 

en helg fyl ld med Hoopers.    

Den 25 och 26 maj kommer tre instruktörer t i l l  

oss och hål ler  kurser .   

  

Kursledarna är  Yvonne Ahl in , K jel l Pettersson 

och Carola Hag.   

  

Yvonne Ahlin är  ordförande i  Svenska 

Hoopersklubben,  hoopersinstruktör  och 

hoopersdomare.   

  

Kjel l Pettersson  är hoopersinstruktör ,  

hoopersdomare och tävl ingsledare för  hoopers.   

  

Carola Hag är  hoopersinstruktör  och domare i  

hoopers.   

  

  

 

 

Deltagarna delas in  på plats efter erfarenhet i  

tre grupper. Fem deltagare i var je grupp.   

  

T id:  Lördag 25 maj, 09.00 -  12.00 och 13.00 -  

16.00.             Söndag 26 maj, 09.00 –  11.00.  

 

Plats:Kennelklubbens träningsplan 

Stenbergsvägen 9,  82440 Hudiksval l .  

  

Anmäl t i l l :  

Mar ie Löfstrand  

lofstrand@bahnhof.se , mobil  0722043090.  

 Sista  anmälningsdag 15 maj 2024.  

 

Pr is :1700 kr .  Du måste också vara medlem i  

Hudiksval ls  Lokala  Kennelklubb vi lket kostar  175 

kr/år .  Bankgiro 933-6678.  Anmälan är bindande.  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Hudiksvalls Lokala Kennelklubb inbjuder till  

Kvalificerande Hooperstävling 

 

Tävlingsledare      Kjell Pettersson 
Domare                 Yvonne Ahlin, Carola Hag 
Klasser                 3 starter i startklass 
Anmälan               Via Shoktävling      https://shoktavling.se/ 
 
T id 26 maj  2024.  Start  t idigast  kl  13.00.  
 
S i s ta  anmälningsdag              15 maj  2024.  
 
Medlemskap:  Du måste vara  medlem i  Svenska 
Hoopersk lubben.  
 
Startavgi ft :  90 kr  per lop p.   
 
Beta la  v id anmälan via  Swish 123529 49 62.  
Märk betalningen med ”hoopers  +  di t t  namn och  din 
hunds  namn.  O bs!  om du v i l l  anmäla  f lera  hunda r,  
gör en betalning/hund.  
 
Anmälan är bindande.  
 
Täv l ingen körs  på en inhägnad  naturgräs matta.  
 
 
Frågor besvaras  av  Kje l l ,  k je l l@agil i tydomaren.se .  
Mobi l  0704914717.   
 
 
Mer informat ion om Hoopers  f inns  på  Svenska 
Hoopersk lubbens  hemsida  www.shok.se .   
 
 
Inmätning                           
:Föra ren ha r sky ldighet  att  mäta in s in hund f öre  
första  s tart .   
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

mailto:lofstrand@bahnhof.se
https://shoktavling.se/
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Grupp 4 Hundar 

Taxar 
Taxarna, som finns i tre storleksvarianter och tre hårlag  

Taxen är ursprungligen en jakthund och de större varianterna används 
fortfarande i stor utsträckning för grytjakt och som långsamdrivande 

jakthund på klövvilt. 

Taxen är till sin natur vänlig med ett jämnt temperament, 
varken nervös eller aggressiv. En tax ska alltid utstråla mod 

och självsäkerhet samt vara envis och energisk. 
 De långhåriga varianterna och dvärg- och kanintaxar har ofta 

inte så utpräglade jaktegenskaper. 

 

Bröstomfånget avgör vilken variant hunden tillhör. 
 
 

Normal Korthårig 

 

 
 

 

Tax Strävhårig 
 

 

 

Långhårig 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupp 5  Hundar 

Spetsar och raser av urhundstyp 

Grupp 5 är stor och kan delas in ett antal tydliga undergrupper.  
Här finner du bland annat polarspetsar samt de nordiska 

jaktspetsarna som används för jakt på bland annat älg, björn och 
skogsfågel. I gruppen finns även så kallade primitiva hundar och 

hundar av urhundstyp. 

 

Svensk Lapphund 
Svensk lapphund sägs vara en av de mest ursprungliga hundraserna  

och en av Sveriges nationalraser. 
 Rasen togs fram av samerna för att användas som vall-, jakt- och 

vakthund. 

 
 

Jämthund 
Jämthund är en jakthund för i första hand 
älgjägare och lämpar sig inte som enbart 
sällskapshund. 

 
 
 

Japansk Spets 
 

Det är en stor hund i litet format, med stor 
familjekänsla, glad, vaken, pigg och arbetsvillig. 
Rasen har relativt låg jaktinstinkt. Japansk spets 
är en pigg och vaken spetshund som älskar att 

vara med. 

 
 

Norsk Lundehund 
Norsk lundehund förekom längs kusten i 
Nordnorge under flera hundra år och den 
användes för att fånga lunnefågel. Dagens 
lundehundar härstammar från ön Vaeröy 

utanför Lofoten. I dag används den främst som 

sällskapshund. 
 
 

 
 



Klart hunden ska följa med på semester! 
 

 
Planerar en bilsemester, tågresa, flygäventyr eller båtutflykt i sommar?  
Då är det viktigt att tänka på att din hund ska må bra och njuta av äventyret lika mycket som du. Här är några användbara tip s för att göra 
resan smidig, säker och bekväm för alla inblandade. 

 
Bilsemester 
Se till att använda ett bra och rymligt hunddjur eller godkänd bilhundsele för att säkerställa hundens säkerhet under resan. Kom ihåg att 
stanna regelbundet för toalett-spring-och-lekpaus.  

 
 
 
 
 
Åka tåg 
Kontrollera reglerna för tågresan med husdjur och boka i förväg om det behövs. En bra hundbur eller bädd för att 
hålla din hund trygg och bekväm är nödvändigt. Ska ni resa lite längre är även lämpliga skålar för mat och vatten 
bra att komma ihåg.  

Flyga med hund 
Kontakta flygbolaget ni ska flyga med i förväg för att få all viktig information om deras regler för att resa med hund.  
Det kan variera mellan olika bolag. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Båtsemester 
Om ni ska åka med en större båt  
Kontrollera att båten tillåter husdjur och om vilka regler som gäller.  
Ibland finns det speciella ”djursalonger” där man behöver boka en plats.  

 

 

 

 

 

Dagsutflykter med husse och mattes styrpulpet   

Det är viktig att både den som kör och alla passagerare har flytväst, inklusive fyrbenta.  
Tänk också på att det kan vara svårt att hitta skugga ute på vattnet så ta med ett parasoll eller filt att 
hänga upp, rent dricksvatten och kanske en svalkande kyl-duk eller dyna till hunden.  
Se även upp för algblomming som kan vara livsfarligt för hunden och bra att hålla koll på hur vattnet ser 
ut innan vovven hoppar.  
 Om din hund blir lite stressad av att åka båt så finns det bra receptfria tuggtabletter som lugnar din 
hund.  

 
 
 
Oavsett transportmedel 
Packa med hundens mat, favoritgodiset och eventuella mediciner.  
Ett bra tips är att ha en egen liten sjukvårdsväska till din hund med lite förband, antiseptisk rengöring, termometer och tab letter som 
stoppar upp om din hund blir lös i magen (vilket är mycket opraktiskt om man är på resande fot) Preparat för diarré och lös mage finns 
receptfritt på apotek, hos veterinär och i zoobutiker. Det kan även vara klokt att packa med försäkringsnummer och 
stamtavla/vaccinationsbevis om något oförutsett skulle hända. 

Glöm inte att försätta ge din fyrbenta kompis kärlek, uppmärksamhet och belöningar för att säkerställa tryggheten under hela resans gång. 

Saxat från Four Friend 

 

 
 



Keonomis kennel från Cockerspaniel till Tax   
 

 

Carina Olsson är uppvuxen med hundar. År 1984 köpte hon sin första cockerspaniel, 
några år senare 1989 startade hon sin uppfödning. Sedan start har hon fött upp 154 
cockerspaniels. I dag finns 1 cocker kvar i kenneln  
SEVCH SEU(U)CH NO UCH Keonomis Litorina Line ”Rutan”.   
 
I Rutans stamtavla finns stamtiken  SE UCH Linesam Vanity Fair ”Selma” kvar i 6te led.  
Selma köptes in 1992 

                                                         

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

SEVCH SEU(U)CH Keonomis Fletching Road ”Fridolf” 

 
 
 
Sedan dottern Evelina Karlsson gick med i kenneln 2008 har kenneln expanderat med fler raser.  
Evelinas önskan att föda upp Yorkshire Terrier gick i uppfyllelse och hittills har 22 york valpar fötts upp 
 

   

                                                                                 SEVCH SE UCH Keonomis upside down ”Dipsy” 

 

 

 

Intresset för Boston terrier väcktes och Evelinas köpte sin första Boston terrier Bringemors My Sweet Roses n bees ”Kiwi”s 2021. 

Den första Boston kullen på 6 valpar har precis flyttat.  

 

 

En valp stannar kvar i kenneln Keonomis First Look ”My”.  

 
 

 

 

 

 

 



 

Intresset för tax väcktes hos Carina då pälsvården hos Cockerspaniel som används till utställning kräver mycket tid.  

Taxen en hund som är liten, energisk, som ändock orkar vara med i skogen och har lättskött päls.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                             Idag finns det 3 taxar i kenneln från vänster Rigmor, Ralf och Mercedes. 

 

SEVCH SEU(V)CH NORD JV-19 Manaca´s Summer Wine ”Rigmor ” köptes in 

2019.  

Första taxkullen på 5 valpar föddes 2022.  

2024 Importerades Mercedes Di Cassa Del Pino ”Mercedes” från 

Italien.  

 första Multichampion Multivinnare SVCH Manaca´s Benjamin 

Britten ”Ralf” köptes 2015.  

 

Intresset för viltspår och utställning är stor, flertalet cockrar , taxar och 1 Yorkshire Terrier från kenneln är Viltspårschampion. 

 Taxarna tränas även i Nosework.  

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Lokattens kennel,  Mirielle och Cecilia Pousard 
  
1980 så tassade den första tibben in i mitt liv. 
 
Mamma hade förälskat sig i rasen och snart kom den första tibbehanen att flytta in hos oss. 
Mamma fyllde på med ytterligare en tibbe, denna gång en tik och jag bestämde mig snart för att 
detta var den ras jag själv önskade mig.  
 
Äntligen fick jag en egen hund som jag kunde ställa ut och avla på! 
Men nej, så enkelt var det ju inte. Ronja gick inte att para men hennes uppfödare var en gedigen uppslagsbok som lärde mig massor 
om genetik  
 
1991 köpte jag min nästa tik, den som kom att bli stamtiken på Lokattens kennel.  
Utställningsmässigt var hon ingen stjärna, och visade tydligt att utställningar inte var hennes grej. Ida var en fantastisk 
mamma/mormor och avelstik. 
 
Den första kullen som föddes med namnet Lokattens kom 1994. 
Ur den kullen kom 3 hundar att visas på utställningar och alla tre tog svenskt championat.  
Nu var jag såld!  
 
Jag bestämde mig tidigt att avla långsamt, ha få tikar och följa avelsarbetet noggrant, såsom mina två uppfödare lärt mig.  
Det är en unik ras som inte ska överexploateras.  
 
För mig har psyket på avelshunden det absolut största värdet! 
 
Vi föder upp hundar som ska fungera i en familj under nära 20 år, då har man ett enormt ansvar att ge hunden och dess ägare de 
absolut bästa förutsättningarna. 
 
Eftersom det är en liten ras har jag under åren också importerat hundar för att stärka rasen och 
kenneln.  
 Alla avelsdjur HD röntgas, ögonlyses och DNA testas innan parning.  
 
 
 
Under åren har det gått bra för oss i ringarna, såväl våra egna hundar som sålda hundar inom 
Sverige och i övriga Norden.  
Våra uppfödargrupper och avelsklasser har också stoltserat med BIS placeringar.  
 
 
 
 
Nu var det ju så att jag själv också fick barn! Tre stycken som alla fick vistas i valplådan och på utställningar!   
Våra kullar har växt upp med barnen och deras vänner så den sociala biten har varit lättlöst för mig.  
 
Cecilia var den som främst delade avelsintresset med mig och för några år sedan klev alltså min dotter in och delar kennelnamnet 
med mig. En förutsättning för att namnet ska få gå vidare.  
Cecilia har idag två tikar, mor och dotter.  
Vi ser båda med stolthet hur de utvecklastillsammans  
 
Lokattens Truest of Hearts.                         Lokattens Wildest of Hearts. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Utställning innebär mittbena. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
I mitt hem finns idag en tik på snart 8 år och en hane vid namn Khambas Z-Oom. 
 
 
                                                                                                  
 
 
Zoom är min utställningspartner och 
 *så har vi så sakteliga börjat komma tillbaka i utställningsringen igen.  
  
 
 
 
 
 
 
 
Nu är det ju inte enbart avel och utställningar i en kennelägares liv utan våra hundar hänger med på allt!  
Tibben är en vig ochaktiv ras som älskar att få hänga på vad som bjuds. Nyfiken och intelligent, vilket kan vara en utmaning för nya 
köpare.  
 
Cecilia tränar agility, spårar och tränar olika tricks med sina tibbetjejer! Men vilken av våra 
tibbar älskar inte att gå få fik en tidig morgon och mysa en stund! 
 
 
 
Nu är det ju inte enbart avel och utställningar i en kennelägares liv utan våra hundar 
hänger med på allt! Tibben är en vig och aktiv ras som älskar att få hänga på vad som 
bjuds.  
 
Nyfiken och intelligent, vilket kan vara en utmaning för nya köpare.  
 
 
Men vilken av våra tibbar älskar inte att gå få fik en tidig morgon och mysa en stund! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
         
Vi ser framåt med siktet inställt på nya Lokatter och mer tid i ringarna! 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Hoppas vi ses! 
Mirielle och Cecilia, Lokattens kennel. 

 
 
 
 

 


